
Haltestelle: Verkehrshinweis:     Abfahrt:     Abfahrt:

Aschau i.Z. - Raika 09:00 UHR 11:00 UHR

Aschau i.Z. - Camping Aufenfeld 09:04 UHR 11:04 UHR

Stumm i.Z. - Gasthof Rissbacherhof 09:08 UHR 11:08 UHR

Stumm i.Z. - Zentrum / Pavillon 09:10 UHR 11:10 UHR

Kaltenbach i.Z. - Bahnhof (Steig C) 09:15 UHR 11:15 UHR

Kaltenbach i.Z. - Camping / Zillerhäusl 09:18 UHR 11:18 UHR

Ried i.Z. - Hotel Alpina 09:19 UHR 11:19 UHR

Ried i.Z. - Gasthof Zillertalerhof 09:21 UHR 11:21 UHR

Ried i.Z. - Gemeindeamt / Friedhof 09:22 UHR 11:22 UHR

Ried i.Z. - Hotel Platzlhof 09:25 UHR 11:25 UHR

Hochzillertal - Kaltenbacher Skihütte 09:50 UHR 11:50 UHR

Hochzillertal - GH. Zirmstadl / Platzlalm 09:52 UHR 11:52 UHR

Hochzillertal - Speichersee 09:55 UHR 11:55 UHR

Haltestelle: Verkehrshinweis:     Abfahrt:     Abfahrt:

Hochzillertal - Speichersee 14:25 UHR 16:25 UHR

Hochzillertal - GH. Zirmstadl / Platzlalm 14:30 UHR 16:30 UHR

Hochzillertal - Kaltenbacher Skihütte 14:32 UHR 16:32 UHR

Ried i.Z. - Hotel Platzlhof 15:07 UHR 17:07 UHR

Ried i.Z. - Gemeindeamt / Friedhof 15:10 UHR 17:10 UHR

Ried i.Z. - Gasthof Zillertalerhof 15:11 UHR 17:11 UHR

Ried i.Z. - Hotel Alpina 15:13 UHR 17:13 UHR

Kaltenbach i.Z. - Camping / Zillerhäusl 15:14 UHR 17:14 UHR

Kaltenbach i.Z. - Bahnhof (Steig C) 15:17 UHR 17:17 UHR

Stumm i.Z. - Zentrum / Pavillon 15:22 UHR 17:22 UHR

Stumm i.Z. - Gasthof Rissbacherhof 15:24 UHR 17:24 UHR

Aschau i.Z. - Camping Aufenfeld 15:28 UHR 17:28 UHR

Aschau i.Z. - Raika 15:30 UHR 17:30 UHR

Für Gruppen sind auch Sonderfahrten unter telefonischer Voranmeldung möglich!

Fahrplanänderungen vorbehalten

Preise 

ERW.

bis Hochzillertal - Almgasthof Zirmstadl/Platzlalm (hin und retour) € 13,-

bis/von Hochzillertal - Almgasthof Zirmstadl/Platzlalm (einfach) €   9,-

Saisonkarte € 130,-

Untere Embergstraße 24

A - 6272 Kaltenbach

Tel.: +43 664 180 16 35

info@autoreisen-wegscheider.com

www.autoreisen-wegscheider.com

Fahrplan Linie Hochzillertal
Ab 08.06.2024 bis 27.10.2024

Hinfahrt

Rückfahrt

keine Gültigkeit der Zillertaler Activ-Card auf dieser Linie, nur BARZAHLUNG möglich!

Kind 6-15 J.

€ 6,50

€ 4,50

€ 65,00

mailto:info@autoreisen-wegscheider.com
http://www.autoreisen-wegscheider.com/

